
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 19 июля 2012г.                               № 359     

 

О внесении изменений в долгосроч-

ную муниципальную целевую про-

грамму «Культурно-массовые меро-

приятия в Анадырском муниципаль-

ном районе в 2012-2013гг.», утвер-

ждѐнную постановлением Админист-

рации Анадырского муниципального 

района от 30.12.2011 года №  606 

 

 В связи с отсутствием квоты на добычу кита на территории сельского по-

селения Мейныпильгыно и возможностью проведения Праздника прибрежных 

жителей Анадырского муниципального района - Праздник кита (Полъа) в сель-

ском поселении Хатырка с целью преемственности, сохранения и развития на-

циональных традиций коренных малочисленных народов Севера, Администра-

ция Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Куль-

турно-массовые мероприятия в Анадырском муниципальном районе в 2012-

2013гг.», утверждѐнную постановлением Администрации Анадырского муни-

ципального района от 30.12.2011 года № 606 следующие изменения: 

В перечне мероприятий долгосрочной муниципальной целевой програм-

мы «Культурно-массовые мероприятия в Анадырском муниципальном районе в 

2012-2013гг.» в строке 5 слово «Мейныпильгыно» заменить словом «Хатырка».  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

начальника Управления социальной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Г. Скороходову. 

 

 

И.о. Главы Администрации                                    С.Е. Широков 


